MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1.730, Bairro Nossa Senhora de Fátima – Caxias do Sul/RS - CEP: 95043-700
Telefone: (54) 3204-2100 - https://ifrs.edu.br/caxias/ - E-mail: cgp@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 11/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO do EDITAL Nº 11
DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à
contratação de estagiários.

DATA: 03/04/2024 Nome do(a) candidato(a) NÍVEL

Nº Horário

1 15h30min Wagner Luis Machado Ferreira Ensino Superior

2 15h35min Raylane Arcanjo de Souza Ensino Médio

3 15h40min Emily Elisabeth Dias De Souza Ensino Médio

4 15h45min Alexandra Borges Braz Ensino Médio

5 15h50min Eduarda da Silva Guterres Ensino Médio

Local: Bloco A4, sala 206

Caxias do Sul, 02/04/2024.

JEFERSON LUIZ FACHINETTO
Diretor-Geral

1

https://ifrs.edu.br/caxias/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br